



Model No.TK000ET03F MOUNT

Bản vẽ	Mã Phụ tùng	Mô tả	Tương ứng với	Số lượng	Cũ/ Mới	Ghi chú 1	Ghi chú 2
001	TK0ET03002	WISE BASE ASSY.		1			
001		INC. 2-4					
002	TK0ET03101	WISE BASE		1			
003	TK0ET03110	RUBBER A		1			
004	TK0ET03111	RUBBER B		1			
005	TK0F6010S0	FLAT HEAD SCREW M6X10		2			
006	TK0ET03104	MAKITA LOGO PLATE		1			
007	TK0ET03118	BRACKET		1			
008	TK0ET03005	TRUSS TAPPING SCREW 3X10		1			
009	TK0ET03112	RUBBER C		1			
010	TK0T3060FU	+TRUSS HD. SCREW 3X6		1			
011	TK0PW30FU1	FLAT WASHER 3		1			
012	TK0ET03113	CLAMP BOARD		1			
013	TK0ET03116	SLOTTED SCREW		1			
014	TK00ER70N2	E-RING 7		1			
015	TK00PW80N2	FLAT WASHER(M8)		1			
016	TK0H4060FU	HEX SOCKET HD. CAP SCREW M4 X6		4			
017	TK0ET03003	BASE ASSY.		1	*		
017-1	TKET03003B	BASE B ASSEMBLY	O	1			
018	TK0ET03106	GEAR A		1			
019	TKET03107S	GEAR B ASSY.		1			
020	TK0ET03105	GEAR BASE		1			
021	TK0F6020S0	PAN HD. SCREW M6X20		2			
A01	TK0ET03401	STORAGE BAG		1			
A02	TKET03UNIM	INSTRUCTION MANUAL(ET03UN)		1			